

Diário Oficial Eletrônico

MUNICÍPIO DE RIACHINHO

Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III Nº 227 RIACHINHO - TO segunda-

RIACHINHO - TO segunda-feira, 27 de maio de 2024

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO	. 1
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	
AVISO DE LICITAÇÃO	
·	
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 0002/2024	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	. 1
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	. 1
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	. 2
•	

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de Empresa para Limpeza de Fossa Séptica nas Estruturas do Município de Riachinho - TO. **As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até:**

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO - TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

20 de maio de 2024, às 09:00h – (Horário Local).

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 24 de maio de 2024.

Ronaildo Bandeira Da Cruz

Prefeito Municipal de Riachinho – TO

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo n°: 0046/2024. Modalidade: Pregão Presencial n° 0005/2024 ADM. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. ABERTURA DA SESSÃO. Dia 14/06/2024 às 08:30. Valor Estimado total: R\$ 111.801,24. Objeto: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL EM RIACHINHO - TO. Lei n° 14.133. Cópia do edital poderá ser obtida até 02 (dois) dias antes da abertura desta licitação. Maiores informações: Prefeitura Municipal de Riachinho/TO. Praça Três Poderes n° 194, centro, Riachinho - TO – Fone (63) 3443-1155 – CEP 77893-000. Sitio: https://www.riachinho.to.gov.br/. E-mail: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Ronaildo Bandeira Da Cruz

Prefeito Municipal de Riachinho – TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 0002/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DERIACHINHO, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSALIMA e tendo como autoridade RONAILDO BANDEIRA.

Nº PROC. ADM. 0047/2024 **PUBLICAÇÃO**: 27/05/2024 16:55

INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/05/2024 00:00 FIM REC. PROPOSTA: 13/06/2024 00:00 INÍCIO DISPUTA: 13/06/2024 09:00 TIPO DE LANCE: MENOR LANCE TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 553.305,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de um caminhão a diesel com carroceria basculante de 6m³, tração 4x2 com as seguintes especificações mínimas: Classificação: Veículo novo, tração 4x2, zero quilômetro, equipado com carroceria basculante; Ano de fabricação do chassi: do ano em curso ou posterior; PBT igual ou superiora 16.0000 Kg; Motor do veículo: Óleo diesel, com potência igual ou superior a 185CV; Distância entre eixos de aproximadamente 3.600mm, compatível para implemento de carroceria basculante de 6m³. Pneus e roda.

Para demais informações contato via e-mail: ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso pelo esse link:

Gleison Barbosa Lima Riachinho-TO - 27/05/2024

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição e Confecção de Matérias de Gráficos para atender a demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Riachinho - TO.

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 20 de maio de 2024, às 09:00h — (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 24 de maio de 2024.

Maria Maiza Alves Dias

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Riachinho

– TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

<u>**OBJETO:**</u> Aquisição e Confecção de Matérias de Gráficos para atender a demandas do Fundo Municipal de Educação de Riachinho - TO.

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 20 de maio de 2024, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 24 de maio de 2024.

Silva Eleticia Batista Rocha Ferreira

Gestora do Fundo Municipal de Educação de Riachinho - TO